
DECRETO DIRIGENZIALE N. 272 del 29 maggio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE TERZIARIO
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ COMMERCIALI - L.R. 1/2000 - Capo III.
Commercio sulle Aree Pubbliche - Integrazione del Decreto Dirigenziale n. 23 del 17 gennaio 2006. (Con Alle-
gati).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SVILUPPO E PROMOZIONE

DELLE ATTIVITA’ COMMERCIALI

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 23 del 17 gennaio 2006, pubblicato sul B.U.R.C. n. 6 bis del
30 gennaio 2006, è stato pubblicato il modello di Bando di concorso e l’elenco dei posteggi disponibili nei mer-
cati periodici e/o stagionali dei comuni della Regione Campania, relativamente per l’anno 2005, al fine del rila-
scio delle autorizzazioni per il commercio su aree pubbliche di cui all’art. 28, comma 1 lett. a) del Decreto
legislativo 31 marzo 1998 n. 114;

RILEVATO che i comuni di Circello ( Bn ), con nota di prot. n.1995 del 13/03/2006, e di Sessa Aurunca (
Ce ), con nota di prot. n. 0008716 del 06/04/2006, hanno provveduto a comunicare i posteggi disponibili per
l’anno 2005;

RITENUTO pertanto di integrare il Decreto Dirigenziale n. 23 del 17 gennaio 2006 secondo quanto speci-
ficato;

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 114;

VISTA la Legge Regionale 7 gennaio 2000, n. 1;

VISTO l’art. 4, commi 2 e 3 della Legge regionale 29 dicembre 2005, n. 24 di attribuzione ai dirigenti delle
competenze all’adozione degli atti di gestione;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale del 2 luglio 2004 di conferimento dell’incarico al Dott.Luciano Ca-
lifano di dirigente del Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Commerciali;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa
dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

Per quanto espresso in premessa e che viene di seguito riportato:

- di integrare il Decreto Dirigenziale n. 23 del 17 gennaio 2006, relativamente ai comuni di Circello ( Bn ) e
di Sessa Aurunca ( Ce );

- di autorizzare, ai sensi dell’art. 27 della L.R. 1/2000, i comuni di Circello ( Bn ) e di Sessa Aurunca ( Ce ) a
provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. del Bando di concorso e della relativa graduatoria degli aventi dirit-
to;

- di inviare il presente decreto, unitamente all’allegato “ B ” ( Composto di n. 3 pagine ) che costituisce par-
te integrante e sostanziale del presente atto, al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per la pubbli-
cazione sul B.U.R.C.;

- di trasmettere il presente decreto, per i relativi adempimenti di competenza, al Settore Attività di Assi-
stenza alle sedute della Giunta, Servizio Registrazione Atti e Archiviazione Decreti Dirigenziali;

- di comunicare, ai sensi della circolare n. 5 del 12 giugno 2000 dell’Assessore alle Risorse Umane, Riforma
dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il sistema delle Autonomie Locali, l’adozione del presente de-
creto all’Assessore all’Agricoltura e alle Attività Produttive.

29 maggio 2006

Il Dirigente del Settore
Dott. Luciano Califano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26  GIUGNO  2006



126 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26 GIUGNO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26 GIUGNO 2006 127



128 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26 GIUGNO 2006


